ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2011 года N 166

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙДУМЫ ОТ 28.09.2010 N
152 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ - ИСТОРИКО-ПРИРОДНОГО КОМПЛЕКСА "МОТОВИЛИХИНСКИЙ ПРУД"

В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 30.11.2009 N 890-п "Об

утверждении Порядка организации, реорганизации и ликвидации особо охраняемых природных

территорий местного значения" Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.09.2010 N 152 "Об организации особо

охраняемой природной территории местного значения - историко-природного комплекса

"Мотовилихинский пруд" изменения:

1.1. в пункте 1 слова "21,2 га" заменить словами "20,74 га";

1.2. в подпункте 3.2 цифры "01.06.2011" заменить цифрами "20.03.2012";

1.3. в подпункте 3.3 цифры "01.07.2011" заменить цифрами "01.04.2012";

1.4. в подпункте 3.4 цифры "01.10.2011" заменить цифрами "01.12.2012".

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень

органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по

пространственному развитию.

Глава города Перми -

председатель Пермской городской Думы

И.В.САПКО